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UKUPNO NEVAŽEĆE UKUPNO NEVAŽEĆE
NAJTEŽE  

NAJLAKŠA
BROJ TEŽINA BROJ TEŽINA BROJ KOM  TEŽINA  gr

TEŽINA 

NAJTEŽE-

NAJLAKŠE  

2,740

1,290

ST3988 2,220 2,220

1,050 1,050

7,300 7,300 7,300

u SPLITU,03.11.2018

R
ED

.B
R

REG BR 

BRODA

ČLANOVI EKIPE 

RIBOLOVACA

MAKS ŠKABAR

NEVAŽEČIH

1 MN531

3 ST5087

5

VOJKO TUDJA

2

4

PERO TUDJA

1,050

2,220

4,030

UKUPNO PRIZNATOBROJ ULOVLJENIH TEŽINA  ULOVLJENIH RIBA (gr)  UKUPNO ULOVLJENIH

440

125

220

8

6

IVO BUHA

7

9

11

10

4,030

NAPOMENA: 

             EKIPNI POREDAK KLUBSKOG NATJECANJA U 

 održanog .03.11.2018 god


